
 

  

Lietuvos sodininkų bendrijų asociacija 
Juridinio asmens kodas: 160453369 

Merkio g. 1, Lapės, LT-54078 Kauno r. sav., www.sbasociacija.lt 

 
 

 

LR aplinkos ministerijos 
Statybos ir būsto politikos grupės 
vyriausiajai specialistei 
Vaivai Rumbutienei  

 

Dėl įstatymų apjungimo 

 

      Lietuvos sodininkų bendrijų asociacija yra prieš bet kokį sodininkų įstatymo 
apjungimą su šiuo atveju svarstomu Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties 
pastatų savininkų bendrijų įstatymu. Naujame įstatyme nėra kalbama apie daugelį 
Sodininkų bendrijų įstatyme sureguliuotų normų ir tai sukeltų didžiulius sunkumus 
sodininkų bendrijoms ir jų nariams. DNSB įstatymas niekaip nereguliuoja ir neapima 
Sodininkų įstatyme reguliuojamų normų. Šių įstatymų sritys yra visiškai skirtingos ir jas 
apjungiant kils daugiau nesusipratimų negu aiškumo. 

 

 

Lietuvos sodininkų bendrijų asociacijos  
pirmininkas Juozas Ravinis 
 

Tel: +370 601 17234 
info@sbasociacija.lt 
jravinis@sbasociacija.lt 
http://sbasociacija.lt 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@sbkankles.lt
http://sbkankles.lt/

